Rua Peixoto Gomide Número 996, Sala 350, Jd. Paulista, CEP: 1409-900, São Paulo – SP

 www.anamt.org.br

 secretaria@anamt.org.br

Pá
gi

na
27

ANEXO III - MODELO DE DECLARAÇÃO DE EFETIVA PRÁTICA NA MEDICINA DO TRABALHO

Empresa (Razão Social):

Nome do Médico(a) candidato(a):

Sumário das atividades desenvolvidas:

Carga horária diária e semanal:

Tempo de atuação (entre 99/99/9999 e 99/99/9999):

Responsável legal da Empresa/Instituição
(Nome legível; especificar o cargo; assinatura com firma reconhecida):

"Declaro, para os devidos fins, que as informações contidas na presente
declaração são verdadeiras e assumo o compromisso de apresentar, quando

solicitado, os comprovantes originais, bem como as penalidades por
quaisquer informações falsas"